PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.° 058/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 13 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

Vereador - PSD - Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder as Indicações
de n^ 398/2022, recebida no dia 31 de Maio de 2022, indicação n° 450/2022, recebida no dia
28 de julho de 2022 e conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reumndo
esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta
solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando
projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades
financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO^MS^StilRRA
Secretário Municipal de Pi^ejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.02^kde 10/06/2022.

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600007

(66)3402-3900 obrasbgarcas@hotmai.com Rua Car^. n" 522, Centro
Barra ck> GarQ«é/MT

©liozi.
Gonhecimentoe provicsnaas.

f \i-. t. .i

Estado de Mato Grosso - ■■• - ■ ■
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Àno 2022
Plenário das Deiiberações

Protocolo

N.^- 506

às 18:40 lis.

Em 30/05/2022
398/2022

Projeio de Lei
G Projeto de Decreio do
Legislativo
L Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
1: Moção de Pesar
D Emenda

í  A<5<in;!rifoTK?Rmc!onário ! .
'  PtrnpQ-y^KJR^ DA Si" .V4 FILHO - PRESIDENIEi£Sffl

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades f
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETARIO DE P^-AhiEJAMENTO
CRBANO E OBRAS a fim de solicitar a implantação de manta asfaitica no Bairro Lwad
Universirária, atendendo demanda do municipe José Domingos,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em jO de
maio de 2022.

í  \/ ■f"\ 1 -lA-**—^ * '
PEDRO FERREIRA DA SiLV A FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Un^imidade
dê vereadoras preeeotes -
em sessão ofdínáriado Vr
Pis ,3(7 I o hjU,2^ r\

(66) 3401-2484! 0800 642 6811
barradogarcas.nit.lcg.br - fb.coB!/camarabarradi>garcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camaraí®barradogarcas.mLleg.br / g{linar.oasciineoto@barradQgarcas.mt.l^.br

, -.- _. .: .Ir •
I tluaav:tt%t

Estado de Mato Grosso

'3!?

Palácio Vereador Dr. Dercy G&mes da Silva

• AfKi 2622

1 Pfenárm àas lM^>eraçifa

^^^580

; ásn:18lK.

Em 27/06/2022

I  -2 Projeto de Let
í  -i Projeto de Decreto GO
I Ic^slatívo
I 7) Pn^o de Rcsoteção
í  ; iteqoenmeatD

I X Abdicaçto
!  .7 Mí>^ de Pesar

i  . £mesd&

Autor PEDRO

Funciopàrio ]
FlUA DA SrLVA Fn.HO ~ PI

N®. 450/2022 [

Seobores Vereadores,

Ituiico á Mesa, ̂>0$ cumprimeato das foa^Üdades regimen^s e deliberação
ao Plenário, Qtie s^a CTcatnínfaado expeífienis ao TOEFEITO MUNICIPAL, com côpis ao
SECRETÁRIO MÜNJC3PAL DE TRANSPORTES £ SÊR^TÇC^ PÚBUCOS, e
SECRETÁRIO MUNICIPAL BE PLANEJAMENTO ÜRSÁNO E OBRAS, solicitando o
a impiâiitação de nesta ssBãácã. n& Rua Aurt^ Jardim Nova Base, caso não seja possível em
c^mo prazo, que a rua seja encascaifaada, atendendo assin- demánda do mtmicipe Sérgio
Rodrigues,

Sala das Sessões da Câmara Munkipaá de Bana Garças-MT, em 27 de
jtBdH>de2^2.

mX?>' ''■y 'Z'- TA f..,
PEDRO FE^RREIRXBA Sa.VA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Munidpal de Barra do Garças

Aprovado por Unanirmdade
dê vereadoras preseníes
em sg^ão ordinária do
Ota qZ ^ / wVp / r^.i^oí'' .

(64)3«i-2>^reaw«42 mi
b»mwtet»rct5.mt.MgAr- &,ttDa/£nurafcanr»áàsiFn5

fifia Kai» Gram*, N® Sl7, Cembm, Sen» Se âtrçcs - MT, CEP: 7ê€W4il3
qtBefa^>afTgdoprcas,iaaJez.far/eiMer.ttMi3nMq»i,g^ba»m^ftga,.^if wlfglrr